РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(первый созыв)
  Р Е Ш Е Н И Е
 16.02.2018                                                                                                  №  194
с.Дмитриевка

О внесении изменений в решение
сельского Совета народных депутатов

от 26.12.2017 № 180 «О бюджете
Дмитриевского сельсовета на 2018
и плановый период 2019-2020гг»
     Рассмотрев решение сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 26.12.2017 № 180 «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2018 и плановый период 2019-2020гг» внесенный главой сельсовета, сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :
          1.Внести изменения в решение сельского Совета народных депутатов   от 26.12.2017 № 180 «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2018г и плановый период 2019-2020гг»:
В доходную часть бюджета внести следующие изменения:

02720249999100000151- (+705776) – прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений.
02720235118100000151 (+2200) – субвенция бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты.
В расходную часть бюджета внести следующие изменения:
Национальная оборона
КБК 02702038880051180244 (+2200) – прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
Дорожные фонды

КБК 02704090400110800244 (+705776)  - прочая закупка товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельсовета                                                                              В.Н.Слатвинский